sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5450CE81A35FF22E7A708F854925B10

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2021

PROC. ADM.: 0015/2021 – DISPENSA: 013/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: ART. 24,
II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/ – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: JOSÉ RAIMUNDO DE JESUS – CPF:
247.645.178-92 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO SEM CONDUTOR, VISANDO O TRANSPORTE
DOS PROFISSIONAIS DAS EQUIPES MULTIDISCIPLINARES LOTADAS NAS
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DA SEDE DO MUNICÍPIO PARA VISITAS
DOMICILIARES E DEMANDAS CABÍVEIS DA ATENÇÃO BÁSICA – VALOR: R$
7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
12.16; PROJETO ATIVIDADE: 2.019; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.99;
FONTE: 02/14 – VIGÊNCIA: 20/01 A 20/04/2021 – DATA DA ASSINATURA:
20/01/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5450CE81A35FF22E7A708F854925B10

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5450CE81A35FF22E7A708F854925B10

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2021

PROC. ADM.: 0009/2021 – DISPENSA: 007/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24,
II da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: MARIA LÚCIA DANTAS GUIMARÃES
RIBEIRO 12832979572 – CNPJ: 32.974.311/0001-48 – OBJETO: contratação de
empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Secretaria Municipal de
Saúde e Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza –
VALOR: R$ 16.898,32 (Dezesseis mil oitocentos e noventa e oito reais e trinta e
dois centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 12.16/13.17; Ativ.:
2.014/2.085; Elem. de Despesa: 3.3.90.30.99; Fonte: 02/14/29 – VIGÊNCIA:
14/01 a 14/04/2021 – DATA DA ASSINATURA: 14/01/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5450CE81A35FF22E7A708F854925B10

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5450CE81A35FF22E7A708F854925B10

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2021

PROC. ADM.: 0006/2021 – DISPENSA: 005/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24,
II da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: LUCAS COMÉRCIO DE PNEUS EIRELI –
CNPJ: 96.738.190/0001-18 – OBJETO: contratação de empresa para aquisição de
pneus para a manutenção de ambulâncias e veículos, visando atender a Secretaria
Municipal de Saúde – VALOR: R$ 17.288,00 (dezessete mil duzentos e oitenta e
oito reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 12.16; Ativ.:
2.014/2.019; Elem. de Despesa: 3.3.90.30.99; Fonte: 02/14 – VIGÊNCIA: 13/01
a 13/04/2021 – DATA DA ASSINATURA: 13/01/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5450CE81A35FF22E7A708F854925B10

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5450CE81A35FF22E7A708F854925B10

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2021

PROC. ADM.: 0003/2021 – DISPENSA: 002/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24,
II da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: PÚBLICA GESTÃO INTEGRADA MUNICIPAL
LTDA– CNPJ: 09.449.338/0001-08 – OBJETO: Contrato de prestação de serviços
de assessoria e consultoria técnica especializada na área de gestão pública, com
foco no monitoramento das ações para cumprimento das obrigações do sistema
interno de gestão e auditoria – SIGA do TCM/BA e acompanhamento das ações
administrativas e financeiras no âmbito da administração municipal – VALOR: R$
13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid.
Orçam.: 07.07; Ativ.: 2.005; Elem. de Despesa: 3.3.90.35.99; Fonte: 00 –
VIGÊNCIA: 08/01 a 08/04/2021 – DATA DA ASSINATURA: 08/01/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5450CE81A35FF22E7A708F854925B10

		2021-02-05T13:37:02-0300